Municipal, en el horario de 7:00 a 12:30 hs.Y los sobres serán presentados en la Dirección de
Compras y Contrataciones de la Municipalidad de San Nicolás, sita en calle Avenida Presidente Illia
N° 1130 primer piso, hasta la fecha y hora fijada en el llamado a licitación. Presupuesto oficial:
$851.632.680,00.- (Ochocientos Cincuenta y Un Millones Seiscientos Treinta y Dos Mil Seiscientos
Ochenta Pesos con 00/100.).

Fecha de apertura: 2026-01-20 10:00

Presupuesto oficial: 851.632.680,00

Presupuesto oficial moneda: pesos